



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (KČZ): 135/PNS/2022_OVZ
ID: VZ0134868
Název elektronické aukce: Výzva č. 296 Různé potravinářské výrobky koloniál suché na období 06/2022 až 11/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího
Čas vyhlášení: 02.05.2022 07:00
Čas ukončení: 18.05.2022 08:04
Zadavatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
Název kate: [Ověřeno a lze zadávat] [Ověřeno, hesl., msa.] Profesionální léky, med., msa.]
Nabídkové kolo: 02.05.2022 07:00:00 11:00:00 00:00:00
Konečné kolo: 13.05.2022 07:00:00 09:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 18.05.2022 07:00:00 09:00:00 00:00:04

Platnost smlouvy od: 01.06.2022

Table with columns: Čísť VZ, Název čísel VZ, MJ, Množství, and a large column for pricing and status. Rows include items like Mouda hladka 1kg DO, Mouda potohruha 1kg, Mouda hrubá 1kg, etc.



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (KČZ): 135/PN/S/2022_OVZ
 ID: VZ0134868
 Název elektronické aukce: Výzva č. 296 Různé Rómeč potravinářské výrobky koloniál suché na období 06/2022 až 11/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřebu stravovacího
 Čas vyhlášení: 02.06.2022 07:00
 Čas ukončení: 18.05.2022 08:04
 Zadávatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
 Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
 Název kate: [Ověřeno a lze zadávat] [Okna (bez, bez, nes)] [Profesionální (bez, bez, nes)]
 Nahlášení kate: 02.05.2022 07:00:00 11:00:00 00:00:00
 Konečné kate: 13.05.2022 07:00:00 06:00:00 00:00:00
 Aukční kate: 18.05.2022 07:00:00 05:00:00 00:00:04

Platnost smlouvy od: 01.06.2022

Čísť VZ	Název čísel VZ	MJ	Množství	J.K. - GAZA s.r.o. Kubelkova 1999/2, 140 00 Praha 4 IČO: 27063909		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
046.	směť cena za kg	kg	3000	173,860 Kč	53,09 Kč	105,880 Kč
047.	knedlík celozrnný	kg	250	12,835 Kč	51,84 Kč	12,835 Kč
048.	Nádušky opeřené smět Vitana	kg	250	21,935 Kč	87,74 Kč	21,935 Kč
049.	Širob solamý 500g	ks	350	15,239 Kč	40,80 Kč	14,105 Kč
050.	Širob solamý 200g	ks	200	4,226 Kč	20,92 Kč	4,184 Kč
051.	Pudink vanilkový 1kg	ks	120	7,503 Kč	62,83 Kč	7,503 Kč
052.	Pudink vanilkový 37g	ks	400	- Kč	- Kč	- Kč
053.	Pudink čokoládový 37g	ks	50	- Kč	- Kč	- Kč
054.	Clarna	kg	200	7,600 Kč	38,00 Kč	7,600 Kč
055.	Čočka červená	kg	40	1,642 Kč	41,06 Kč	1,642 Kč
056.	Čočka velkokrná	kg	300	11,400 Kč	37,38 Kč	11,274 Kč
057.	Čočka zelená	kg	40	- Kč	- Kč	- Kč
058.	Fazole červené	kg	60	2,817 Kč	46,96 Kč	2,817 Kč
059.	Fazole červené 500g cena za 1ks	ks	80	- Kč	- Kč	- Kč
060.	Fazole bílé	kg	40	- Kč	- Kč	- Kč
061.	Fazole bílé masé	kg	220	7,735 Kč	33,88 Kč	7,387 Kč
062.	Fazole bílé masé 500g cena za 1ks	ks	40	- Kč	- Kč	- Kč
063.	Hřích solamý	kg	200	3,964 Kč	19,82 Kč	3,964 Kč
064.	Bulgur	kg	100	3,516 Kč	34,34 Kč	3,414 Kč
065.	Bulgur, čočka, quinoa	kg	40	- Kč	- Kč	- Kč
066.	Quinoa černá 200g	ks	30	- Kč	- Kč	- Kč
067.	Quinoa červená cena za 1kg	kg	20	- Kč	- Kč	- Kč
068.	žitný cena za 1kg	kg	40	1,416 Kč	35,40 Kč	1,416 Kč
069.	krupice	kg	250	9,380 Kč	37,52 Kč	9,380 Kč
070.	krupky 7, 10	kg	50	914,50 Kč	17,83 Kč	896,50 Kč
071.	Krupky lámanka balení 500g cena za 1ks	ks	20	218,40 Kč	10,81 Kč	216,20 Kč
072.	Pohanka	kg	100	6,031 Kč	60,81 Kč	6,031 Kč
073.	nelámané Emco	ks	200	- Kč	- Kč	- Kč
074.	Vločky jáhlové cena za 1kg	kg	20	- Kč	- Kč	- Kč
075.	Vločky pohankové cena za 1kg	kg	30	- Kč	- Kč	- Kč
076.	Sjověné maso nudličky Fleoproduct	kg	50	- Kč	- Kč	- Kč
077.	Sjověné nudličky 1kg Bonasta	0	30	- Kč	- Kč	- Kč
078.	chléb tmavý a světlý	ks	30	- Kč	- Kč	- Kč
079.	Corn flakes 1kg	kg	30	1,476 Kč	73,81 Kč	1,476 Kč
080.	Strouhanka corn flakes balení 1kg	kg	50	- Kč	- Kč	- Kč
081.	Strouhanka Panko balení cena za 1kg	kg	50	- Kč	- Kč	- Kč
082.	nedis sosa 15g	ks	120	- Kč	- Kč	- Kč
083.	Kokosové mléko sušené knozr balení 1kg	kg	40	37,382 Kč	934,56 Kč	37,382 Kč
084.	Okraje pšňohy 120g Opawa	ks	3500	- Kč	- Kč	- Kč
085.	Suchary Active crisp rusk 125g	ks	600	- Kč	- Kč	- Kč
086.	Tortila plněná průměr 25cm	ks	3000	27,965 Kč	7,89 Kč	27,965 Kč
087.	1kg	ks	5	- Kč	- Kč	- Kč
088.	Arachidy nesolené balení 1kg	kg	70	4,741 Kč	67,05 Kč	4,693 Kč
089.	Kokos strouhaný 200g	ks	50	1,457 Kč	29,15 Kč	1,457 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (KČZ): 135/PMS/2022_OVZ
 ID: VZ0134868
 Název elektronické aukce: Výzva č. 296 Různé Různé potravinářské výrobky koloniál suché na období 06/2022 až 11/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího
 Čas vyhlášení: 02.05.2022 07:00
 Čas ukončení: 18.05.2022 08:04
 Zadávatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
 Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
 Název kate: [Ostatní kate zadávka] [obal (kg, kus, ml, ml)] [produktové číslo, kód, měř.]
 Nábídková kolo: 02.05.2022 07:00:00 11:00:00 00:00:00
 Konečné kolo: 18.05.2022 07:00:00 09:00:00 00:00:00
 Aukční kolo: 18.05.2022 07:00:00 09:00:00 00:00:04

Platnost smlouvy od: 01.06.2022

Čísť VZ	Název číste VZ	MJ	Množství		J.K. - GAZA s.r.o. Kubětova 1999/2, 140 00 Praha 4 IČO: 27069909		
					Nábičková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nábičková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nábičková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
090.	Mák mletý 200g 100% podíl máku	ks	40	Výsledková pořadí	894,80 Kč	22,37 Kč	894,80 Kč
091.	Mandula plstky 500g	ks	40	Výsledková pořadí	5 790,00 Kč	144,75 Kč	5 790,00 Kč
092.	Rozinky 1kg	ks	60	Výsledková pořadí	7 054,80 Kč	117,58 Kč	7 054,80 Kč
093.	Sušené meruňky 3kg	ks	20	Výsledková pořadí	4 814,00 Kč	240,70 Kč	4 814,00 Kč
094.	Sušené švestky 1kg	ks	20	Výsledková pořadí	4 281,60 Kč	214,08 Kč	4 281,60 Kč
095.	Vlačké ořechy loupané vsk 1kg	ks	60	Výsledková pořadí	14 931,60 Kč	248,86 Kč	14 931,60 Kč
096.	Poléva topping 1kg Neoté různé druhy	ks	10	Výsledková pořadí	- Kč	- Kč	- Kč
097.	Čarls cena za 1kg	kg	20	Výsledková pořadí	- Kč	- Kč	- Kč
098.	Fandrová hmotá bílá cena za 1kg	kg	3	Výsledková pořadí	- Kč	- Kč	- Kč
099.	Olje na smažení řísko longfit cena za 1l	l	4300	Výsledková pořadí	- Kč	- Kč	- Kč
100.	Olje olivový extra panenský II sklo	ks	260	Výsledková pořadí	21 145,60 Kč	137,16 Kč	21 145,60 Kč
101.	Olje olivový pokruten II	ks	400	Výsledková pořadí	37 288,00 Kč	93,22 Kč	37 288,00 Kč
102.	Olje slunečnicový cena za 1l, balení 5l 10l	l	5500	Výsledková pořadí	389 400,00 Kč	70,80 Kč	389 400,00 Kč
103.	Olje spový 500ml	ks	30	Výsledková pořadí	3 870,30 Kč	129,01 Kč	3 870,30 Kč
104.	Sádko vepřové 250g	ks	600	Výsledková pořadí	- Kč	- Kč	- Kč
105.	3kg	kg	300	Výsledková pořadí	- Kč	- Kč	- Kč
Součet				Výsledková pořadí	1 440 999,90 Kč	1 592 173,20 Kč	

Čísť VZ	Název položky	Min. nábičková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodávatel	možnost	hodnota v Kč bez DPH celkem
008.	Čajr moučka 1kg	17,34 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	mo	1 148,64 Kč
009.	Čajr čínský 1kg	33,18 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	mo	1 990,80 Kč
014.	Sól mořská 3kg	10,50 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	mo	315,00 Kč
026.	Nudle ryžové Vlasové Tandoori balení 250g cena za 1kg	25,90 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	mo	1 145,50 Kč
034.	Třelcovny farfalla	34,09 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	mo	1 142,80 Kč
046.	Knedlíky bramborové Vitava /kg suchá omáčka cena za kg	52,99 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	mo	1 140,00 Kč
071.	Krupky lámanka balení 500g cena za 1kg	10,81 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	mo	324,30 Kč
088.	Krabičky nepečivé balení 1kg	67,09 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	mo	1 140,00 Kč